PRESS RELEASE 2019 年 5 月 20 日(月)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Poppin’Party×SILENT SIREN

「NO GIRL NO CRY」２DAYS を開催し、30,192 名を動員いたしましたことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Poppin’Party×SILENT SIREN「NO GIRL NO CRY」開催報告

去る 2019 年 5 月 18 日(土)・19 日(日)の２日間にわたり、メットライフドームにて Poppin’Party×SILENT

SIREN 対バンライブ「NO GIRL NO CRY」を開催いたしました。DAY1・DAY2 合わせて 30,192 名の動員とな

り、BanG Dream!プロジェクト史上最大級のイベントとなりました。ゲストアクトには DAY1：Roselia と DAY2：

RAISE A SUILEN を迎え、BanG Dream!プロジェクト初となる対バンライブを盛り上げました。

◆公演名

「NO GIRL NO CRY」

◆会場

メットライフドーム

  〒359-1153 埼玉県所沢市上山口 2135

◆日時

Poppin’Party×SILENT SIREN「NO GIRL NO CRY」２DAYS 終了！

ファンミーティング出演者や CD 情報を解禁！

DAY1 2019 年 5 月 18 日(土)

DAY2 2019 年 5 月 19 日(日)

◆出演

Poppin’Party、SILENT SIREN

◆ゲストアクト

DAY1：Roselia

DAY2：RAISE A SUILEN

◆セットリスト

＜DAY1＞

 ―ゲストアクト：Roselia―

 1. LOUDER

2. R

3. BRAVE JEWEL

4. 熱色スターマイン

 ―Poppin’Party―

 5. キズナミュージック♪

6. B.O.F

7. Happy Happy Party!

8. Dreamers Go!

9. ティアドロップス

10. 八月の if

11. キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～

12. NO GIRL NO CRY／Poppin’Party Ver.

13. Time Lapse

14. STAR BEAT!～ホシノコドウ～

―SILENT SIREN―

15. フジヤマディスコ

16. 八月の夜

17. ぐるぐるワンダーランド

18. What show is it ?

19. ビーサン

20. NO GIRL NO CRY／SILENT SIREN Ver.

21. 天下一品のテーマ

22. 女子校戦争

23. ALC.Monster

 ＜DAY2＞

―ゲストアクト：RAISE A SUILEN―

 1. A DECLARATION OF ×××

2. UNSTOPPABLE

3. R･I･O･T

4. EXPOSE ʻBurn out!!!’

 ―SILENT SIREN―

5. チェリボム

6. 八月の夜

7. 天下一品のテーマ

8. ジャストミート

9. DanceMusiQ

10. NO GIRL NO CRY／SILENT SIREN Ver.

11. ときめきエクスペリエンス！

12. フジヤマディスコ

13. ビーサン

14. 恋のエスパー

―Poppin’Party―

15. 夏のドーン！

16. Time Lapse

17. Happy Happy Party!

18. 二重の虹

19. Returns

20. キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～

21. CiRCLING

22. ティアドロップス

23. STAR BEAT!～ホシノコドウ～

24. 恋のエスパー

―アンコール―

25. チェリボム

24. キズナミュージック♪

―アンコール―

25. NO GIRL NO CRY

／Poppin’Party×SILENT SIREN

「Poppin'Party Fan Meeting Tour 2019!」出演者情報を解禁！

本公演内で今秋開催の「Poppin'Party Fan Meeting Tour 2019!」の出演者情報を解禁いたしました。

◆公演名

 Poppin'Party Fan Meeting Tour 2019!

◆開催場所・日程・出演者

 2019 年 9 月 5 日(木) Zepp Nagoya

出演：大塚紗英・大橋彩香・伊藤彩沙

 2019 年 9 月 13 日(金) Zepp Osaka Bayside

出演：愛美・西本りみ・伊藤彩沙

2019 年 9 月 14 日(土) Zepp Fukuoka

出演：大塚紗英・西本りみ・大橋彩香

2019 年 9 月 26 日(木) Zepp Sapporo

 出演：愛美・大塚紗英・西本りみ・伊藤彩沙

2019 年 10 月 3 日(木) Zepp DiverCity TOKYO

 出演：愛美・大塚紗英・西本りみ・大橋彩香・伊藤彩沙

◆CD 最速先行(1 次先行)

 2019 年 5 月 15 日(水)発売の 14th Single「Dreamers Go!/Returns」封入シリアルでお申込みいただける

最速先行を実施中です。

＜申込期間＞

 2019 年 5 月 14 日（火）12：00～6 月 3 日（月）23：59

その他公演情報はバンドリ！公式 HP にて順次公開いたします。

 https://bang-dream.com/events/popipa-fm2019

 「NO GIRL NO CRY」CD 化を発表！

＜今最も話題の 2 大ガールズバンド・Poppin'Party と SILENT SIREN が、夢の競演！＞

バチバチのライバル同士ながらも友達超えの関係性。そんな Poppin'Party と SILENT SIREN が待望のコ

ラボシングルを発売！

表題曲「NO GIRL NO CRY」は、Gt.&Vo.の愛美・すぅのキュートでちょっぴり切ない歌声が等身大の彼

女たちの気持ちを綴った歌詞にマッチして、ガールズバンドのパワーが溢れる 1 曲となっている。

配信限定として先行リリースされた「NO GIRL NO CRY」Poppin'Party Ver.、SILENT SIREN Ver.のバ

ンド個別バージョンも収録。

2 バンドコラボの MV フルバージョンや 2019 年 5 月にメットライフドームで開催された、同名の対バン

ライブ用に撮影されたインタビューも映像特典として付属。

超豪華なコラボシングルを、観て聴いて、存分に堪能してほしい！

◆タイトル

 「NO GIRL NO CRY」

https://bang-dream.com/events/popipa-fm2019

◆アーティスト

 Poppin’Party×SILENT SIREN

◆発売日

 2019 年 7 月 31 日(水)

◆価格

 ￥2,800(本体)＋税

◆品番

 BRMM-10205

◆収録内容

 [CD]

1.NO GIRL NO CRY/Poppin'Party×SILENT SIREN Ver.

2.NO GIRL NO CRY/Poppin'Party Ver.

3.NO GIRL NO CRY/SILENT SIREN Ver.

4.NO GIRL NO CRY/Poppin'Party×SILENT SIREN Ver. -instrumental-

5.NO GIRL NO CRY/Poppin'Party Ver. -instrumental-

6.NO GIRL NO CRY/SILENT SIREN Ver. -instrumental-

[Blu-ray]

・「NO GIRL NO CRY」MV

・「NO GIRL NO CRY」MV Making

・Poppin'Party×SILENT SIREN 特別インタビュー映像

その他公演情報はバンドリ！公式 HP にて順次公開いたします。

 https://bang-dream.com/

「NO GIRL NO CRY」MV 衣装をゲキクロとのコラボ・アイテムとして販売決定！

5 月 18 日、19 日と 2 日間に渡ってメットライフドームでの対バンライブ"NO GIRL NO CRY"を実現させた

Poppin'Party と SILENT SIREN が、同名のコラボ楽曲 MV にて着用している衣装がゲキクロとのコラボ・ア

イテムとして販売決定いたしました。

ゲキクロのラインナップのなかでも人気のブランド、RIP DESIGN WORXX デザインによるアイテムは必見

です。カラー・バリエーションを豊富に揃えたプルオーバー・パーカー＆スウェット＆S/S TEE と多彩なアイ

テムを限定で展開いたします。

受注期間は 6 月 10 日(月)23:59 までとなります。

https://bang-dream.com/

特設ページ： https://shop.gekirock.com/feature/bang_dream/

「NO GIRL NO CRY」MV：https://youtu.be/-QOSKbGQrL4

「NO GIRL NO CRY」ライブセットリストをプレイリスト公開決定！

音楽配信サイト d ヒッツ、LINE MUSIC、 ANiUTa(アニュータ)にて「NO GIRL NO CRY」ライブセットリス

トをプレイリスト配信することが決定いたしました。

詳細は後日 BanG Dream!公式 HP にて公開予定となっております。

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved. ©PLATINUM PIXEL

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://shop.gekirock.com/feature/bang_dream/
https://youtu.be/-QOSKbGQrL4
https://bushiroad-music.com/